

ÅRSREDOVISNING

för Serventus AB

Org.nr. 556839-7060

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carin Gårdström, Styrelseledamot
2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenadverksamhet, idkar handel med byggvaror, skall förvalta och äga fastigheter samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 16-01-01 ett helägt dotterföretag till Serventus Holding AB, 556972-1722.

Företagets säte är i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2024 ökat väsentligt då arbetet med ett större solparksprojekt utförts och avslutats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	57 649 873	33 451 636	32 529 465	47 960 023
Resultat efter finansiella poster	3 075 132	1 724 978	3 000 693	2 806 016
Soliditet (%)	35,3	25,0	48,7	28,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 762 957	779 943	3 642 900
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		779 943	-779 943	0
Årets resultat			3 109 836	3 109 836
Belopp vid årets utgång	100 000	3 142 900	3 109 836	6 352 736

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 142 899
Årets resultat	3 109 836
	<u>6 252 735</u>

Serventus AB

Org.nr. 556839-7060

Förslag till disposition:

Utdelning	6 252 000
Balanseras i ny räkning	<u>735</u>
	6 252 735

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 252 000,00 kr. vilket motsvarar 1 250,40 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Serventus AB

Org.nr. 556839-7060

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 649 873	33 451 636
Övriga rörelseintäkter		<u>259 540</u>	<u>372 126</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 909 413	33 823 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 764 648	-17 522 522
Övriga externa kostnader		-5 710 817	-4 143 081
Personalkostnader	2	-12 755 665	-10 376 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 808	-169 614
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 386</u>
Summa rörelsekostnader		-54 334 938	-32 213 305
Rörelseresultat		3 574 475	1 610 457
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	78 074
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357 028	48 075
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-358 675	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-497 696</u>	<u>-11 628</u>
Summa finansiella poster		-499 343	114 521
Resultat efter finansiella poster		3 075 132	1 724 978
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 047 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 950 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		<u>49 042</u>	<u>54 682</u>
Summa bokslutsdispositioner		952 042	-645 318
Resultat före skatt		4 027 174	1 079 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-917 338	-299 717
Årets resultat		<u>3 109 836</u>	<u>779 943</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	11 259 000	10 800 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>199 098</u>	<u>221 719</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 458 098	11 021 719
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	154 724
Andra långfristiga fordringar		<u>74 376</u>	<u>1 914 376</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 376	2 069 100
Summa anläggningstillgångar		11 532 474	13 090 819
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		<u>880 612</u>	<u>1 630 813</u>
Summa varulager		880 612	1 630 813
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 824 414	3 548 935
Fordringar hos koncernföretag		2 819 387	0
Övriga fordringar		31 640	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>870 423</u>	<u>332 228</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 545 864	3 886 163
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>54 147</u>	<u>2 351 963</u>
Summa kassa och bank		54 147	2 351 963
Summa omsättningstillgångar		6 480 623	7 868 939
SUMMA TILLGÅNGAR		18 013 097	20 959 758

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 142 899	2 762 957
Årets resultat	3 109 836	779 943
Summa fritt eget kapital	6 252 735	3 542 900
Summa eget kapital	6 352 735	3 642 900
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 950 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	49 042
Summa obeskattade reserver	0	1 999 042
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 825 000	0
Leverantörsskulder	2 493 131	7 178 778
Skulder till koncernföretag	0	803 800
Skatteskulder	384 997	46 702
Övriga skulder	3 928 896	6 175 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 028 338	1 113 436
Summa kortfristiga skulder	11 660 362	15 317 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 013 097	20 959 758

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

18,00

13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 800 000	10 800 000
	Inköp	459 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 259 000</u>	<u>10 800 000</u>
	Redovisat värde	11 259 000	10 800 000

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 905 515	1 857 164
	Inköp	81 187	48 351
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 986 702	1 905 515
	Ingående avskrivningar	-1 683 796	-1 514 182
	Årets avskrivningar	-103 808	-169 614
	Utgående avskrivningar	-1 787 604	-1 683 796
	Redovisat värde	199 098	221 719

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Carin Gårdström

Carin Gårdström

2025-03-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2025.

Mikael Sigvardsson

Mikael Sigvardsson

Auktoriserad revisor
